
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

10 

95 

131 

99 

11 

13 

171 

913 

22 

69 

4 

366 

32 

111 

66 

98 

26 

Name 

Stefan Schreiber 

Lubomir Hunka 

Julian Haas 

Sina Willmann 

Frank Jürgens 

Sandy Schulze 

Martin Bach 

Ralf Scharnbach 

Manuel Payer 

Michael Fritsch 

Max Mildenberger 

Christoph Maurer 

Benedict Müller 

Lee-Ann Stemper 

Niklas Lorenz 

Nancy Keller 

Pascal Payer 

Team 

Alskom Race Factory 

Racing Team Stemper 

Alskom KTM Race Factory 

Yamaha-Goldspeed Team Willmann 

RuthRacing 

Geiling-Mohr Racing Team 

Alskom KTM Race Factory 

Willmann Quad Racing 

Alskom KTM Race Factory 

Quadshop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Mara Racing 

Racing Team Stemper 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Alskom KTM Race Factory 

Club - Wohnort 

MSC Wielauftal 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Hennweiler 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Winnenden 

MC Veilsdorf 

MCC Eckartsborn e.V 

MCC Ettringen 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Kirchhain 

MSC Hennweiler 

Friedrichsdorf 

Bingen 

Mömlingen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Fahrzeug 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

R1.  

25 

20 

22 

16 

18 

14 

15 

13 

12 

11 

10 

9 

6 

7 

4 

5 

8 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

13 

14 

12 

11 

10 

9 

7 

6 

8 

5 

0 

Ges. 

50 

42 

42 

34 

33 

30 

28 

27 

24 

22 

20 

18 

13 

13 

12 

10 

8 

Gedruckt: 07.06.2015 17:46:33 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Frank Schauß 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aarbergen 

Quad 

Gesmtergebnis ab 14 Jahre 

Aarbergen 1,850 Km 


